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Link do produktu: https://www.azagro.pl/szpadel-ergonomic-ostry-p-10820.html

Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:

Dtugosé: 1250 mm
Waga: 2,1 kg

*LONGDESC*

Idealny do kopania, usuwania korzeni i kepek trawy
Zaostrzona krawedz skutecznie przecina korzenie

SZPADEL ERGONOMIC,

OSTRY

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Blat szpadla posiada podpore, ktéra umozliwia efektywniejszg prace

Kat nachylenia trzonka 26°
Hartowana gtowica z najwyzszej jakosci stali
Ksztatt szpadla utatwia prace w ciezkiej glebie

*PACKINFO*
*ADDINFO*

154,44 zt
FS-1025374
1025374/1067511
6411501310088
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